
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

 
           19 апреля 2024 года                              № 711 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми от 28 декабря 2023 года № 2558  

«О заключении договора на содержание и текущий ремонт общего 

имущества многоквартирных домов» 

 

 

 

В соответствии со статьями 161, 164 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, на основании протоколов общих собраний собственников 

помещений многоквартирных домов, в целях обеспечения содержания и 

текущего ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми от 28 декабря 2023 года № 2558 «О заключении 

договора на содержание и текущий ремонт общего имущества 

многоквартирных домов» следующие изменения: 

1.1. Позицию 6 приложения № 3 изложить в следующей редакции: 

 

 



2 
 

6 ул. Комсомольская 24а 1570 Многоквартирный 36,59 
  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми В.Г. Руденко. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания  

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 

2024 года. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев  


